
 
 

Páty Község Önkormányzatának 
43/2008. (XII. 18.) rendelete  

az Önkormányzat tulajdonában lévı lakások bérletérıl 
szóló 17/1997 (IX.17.) rendelet módosításáról 

 
 
 

Páty Község Önkormányzat Képviselı-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv.-ben 
(továbbiakban Tv.), valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv.-ben kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

Páty Önkormányzat Képviselı-testületének az önkormányzat tulajdonában lévı lakások 
bérletérıl szóló 17./1997. (IX.17.) Kt. rendeletének 19. §-a az alábbi  (3) bekezdéssel egészül 
ki: 
 
(3) E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács   

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja.  
 
 

2. § 
 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Dr. Bognár András      Dr. Homonnay Dorottya 
     Polgármester         jegyzı 
 
            helyett 
 
 
 
                 Bánsághy Balázs 
             mb. jegyzı 
 
 

 

 
 


